

NEWSLETTER

FEVRAL, 2023, 2-SON

WWW.INDORAMA-AGRO.COM



MUHIM YANGILIKLAR

- INDORAMA AGROGA TA'LIM SAYOXATI
- XODIMLAR MALAKASINI OSHIRISH
- INDORAMA AGRO TURKIYADA ZILZILA QURBONLARIGA HOMIYLIK YORDAMGA QO'SHILDI

SAVOL-JAVOB

Indorama Agro kompaniyaning Telegram kanalida "Savol-Javob" (FAQ) rukni joylashtirdi. Kanal a'zolaridan loyiha faoliyati bilan yaqindan tanishishlari va ko'plab ko'tariladigan savollarga to'g'ri javob topishlari so'raladi. Savollar atrof-muhit, ijtimoiy, boshqaruv (ESG), inson resurslari (HR), salomatlik, xavfsizlik va atrof-muhit (HSE) bilan bog'liq faoliyatlar bo'yicha yangilangan ma'lumotlarni taqdim etadi.

TARIXIY MEROS

Indorama Agro Qashqadaryo viloyati Kasbi tumanidagi Nazartepa yodgorligini asrab-avaylaydi.

Kompaniya O'zbekistonning tabiiy, madaniy va tarixiy merosi ob'ektlarini hurmat qiladi va o'z faoliyatida uni himoya qilish bo'yicha turli choralarni ko'radi.



YOSHLARGA G'AMXO'RLIK

MAKTAB O'QUVCHILARI INDORAMA AGROGIYNING PAXTANI QAYTA ISHLASH ZAVODIGA TASHRIF ETDI

24-fevral kuni Ixtisoslashtirilgan maktab o'quvchilari uchun Sirdaryo viloyati Sardoba tumanidagi ishlab chiqarish va xo'jalik bazalariga o'quv ekskursiyasi o'tkazdi.

Ekskursiya ESG, HSE va Hukumat bilan aloqalar (GR) bo'limlari vakillarining Indorama Agroning maqsadlari va missiyasi tushuntirilgan maktabga tashrifi bilan boshlandi. IAL jamoasi, shuningdek, talabalarni kundalik hayotlarida barqarorlik amaliyotini qo'llashga chaqirdilar.

Indorama Agro minnatdorchilik belgisi sifatida maktab kutubxonasiga o'quvchilarning kitobxonlikni rivojlantirish maqsadida kitoblar to'plamini sovg'a qildi.

So'ngra ishlab chiqarishga tashrif buyurgan o'quvchilar zamonaviy qishloq xo'jaligi texnikalari, paxta tozalash jarayonida bajariladigan turli bosqichlar bo'yicha ilk bilimga ega bo'ldilar.

Ushbu ekskursiyaning bir qismi, shuningdek, talabalarning barqaror paxta yetishtirishdagi raqamli texnologiyalar, biopestisidlar, qishloq xo'jaligi texnikasi va boshqa dehqonchilik bilan bog'liq mavzular bo'yicha xabardorligini oshirish edi.

**Today a READER,
Tomorrow a LEADER**



Indorama Agro o'z jamoalari uchun muhim bo'lgan muammolarni tan olishga, jamoa rahbarlari bilan samarali munosabatlar o'rnatishga intiladi. Jamiyatlar yanada mustahkamroq va o'zini o'zi boshqarishi va kelgusi avlodlar uchun gullab-yashnashi uchun Korporativ Ijtimoiy Mas'uliyat (KSS) faoliyati orqali sarmoya kiritadi.





Feb.2023

Atrof-muhitni ijtimoiy boshqarish tizimi (ESMS) standartlari

trainings

Indorama Agro o'z xodimlarining Atrof-muhitni ijtimoiy boshqarish tizimi (ESMS) standartlarini barqarorlik bo'yicha bilim va ko'nikmalarga ega bo'lishga sodiqdir.

31-yanvardan 4-fevralgacha kompaniya Qarshi, Guliston va Toshkent shaharlarida ESMS treningini o'tkazdi. 74 dan ortiq xodimlar ERM India tomonidan Xalqaro moliya korporatsiyasi (IFC) va Yevropa tiklanish va taraqqiyot banki (YTTB) ESMS ishlash standartlari va talablari bo'yicha o'tkazilgan treningdan o'tdilar.

O'quv metodologiyasi amaliy ishlar, o'rganilgan saboqlar va savol-javob bo'limlarini o'z ichiga olgan bo'lib, xodimlar barcha agrooperatsiyalar bo'yicha barqarorlikni ta'minlash amaliyotlarini chuqur tushunishlari uchun.





BOSHQARUV KADRLARINI TAYYORLASH

'CHAROS' MEXMONXONASIDA CHET ELLIKLAR UCHUN TRENING



Indorama Agro uchun trening xodimlarning samaradorligi, tashkiliy rivojlanishi va muvaffaqiyati uchun juda muhimdir.

Sirdaryo, Qashqadaryo va Toshkent shahar bo'limlarining Moliya va kadrlar bo'limining chet ellik xodimlari uchun ikki kunlik trening tashkil etildi.



Trener ishtirokchilarga turli his-tuyg'ularni qanday idrok etish va samarali boshqarish va muzokaralar strategiyasini yaxshilash uchun jamoaviy hamkorlikni yo'naltirdi.

Fazli va Nuristonda ESG treninglari

ESG bo'limining ahamiyati kompaniya barqarorlik va axloqiy amaliyotga qo'shadigan hissa turlarini aniqlashdan iborat bo'lib, ular moliyaviy manfaatlar va sanoat solishtirmalarining shaffofligini ta'minlaydi. Indorama Agro kompaniyasining ESG bo'limi ishlab chiqarish, mashinalar, loyihalar bo'limi, omborxonalar, paxta tozalash, inson resurslari, sog'liqni saqlash, xavfsizlik va atrof-muhit bo'limlari bilan hamkorlik qiladi.



“Nuriston” va “Fazli” fermer xo‘jaligi depolarining 35 nafar xodimlari uchun ESG bo‘yicha trening o‘tkazildi. Ishtirokchilar ish joylarida mehnat, atrof-muhit va ekologik sharoitlarni yaxshilash uchun ESG standartlari haqida ma'lumot oldilar. Bundan tashqari, ular barqarorlik, ESG xatarlari va ularni kamaytirish choralari va ESG amaliyotlari Indorama Agro faoliyatiga qanday ta'sir qilishi mumkinligi haqida bilib oldilar.





SALOMATLIK VA XAVFSIZLIK TA'LIMLARI

Indorama Agro vizyoniga sodiq holda - "Ish joyida nol jarohatlar bilan birinchi navbatda xavfsizlik!" HSE departamenti xodimlariga xavfni aniqlash, yong'in xavfsizligi va sog'lom turmush tarzi bo'yicha trening o'tkazdi.



Kasbi tumanida o'tkazilgan o'quv mashg'ulotlarida yong'in xavfini baholash, yong'inning oldini olish, yong'in sodir bo'lgan favqulodda vaziyatlarda harakat qilish, birinchi tibbiy yordam ko'rsatish kabi mavzular o'tkazildi. Qarshi Indorama Agro vakolatxonasidagi



sog'lomlashtirish markazi va mehmon uyi xodimlariga "Sog'lom turmush tarzi" tamoyillari bo'yicha tushuntirish treningi o'tkazildi.



INDORAMA AGRO



Turkiya

Stay with Turkiye

Indorama Agro Turkiya va Suriyani larzaga keltirgan halokatli zilzila qurbonlariga oziq-ovqat yordami topshirdi. Ushbu shoshilinch oziq-ovqat yordami 10 fevral kuni Sirdaryo hokimligi boshqarmasiga yetkazildi.

Yordam zilziladan jabr ko'rganlarga foyda keltirishi va O'zbekistonning boshqa xayriyalari qatoriga kiritilishi kutilmoqda. Ushbu xayriya harakati ushbu halokatli tabiiy ofat qurbonlari bilan birdamlikni anglatadi.

Indorama Agro fojia munosabati bilan Turkiya va Suriya xalqiga chuqur hamdardlik bildiradi va tezroq tuzalib ketishini tilaydi.



follow us

ijtimoiy
tarmoqlarda bizni
kuzatib boring

www.indorama-agro.com

Indorama Agro news

NEWSLETTER

